
,~ \<.OŃf.c1<A
. iN'! SLUl'U"

ViQ}1'GM Zarządzenie Nr 42/B/2019

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 22 maja 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie art. 212 ust. l, pkt l i 2, art. 237 ust 2 pkt l, art. 257 pkt 1,3

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr IV/22/2019 z dnia II stycznia 20 19r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia

Konecka na 2019 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje si« zwi«kszenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami dotacji

celowych z budżetu państwa,

zgodnie z załącznikami Nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wbJ!~MIN~
mgri~berl\t;t:"polan



Plan dochodów budżetowych na 2019r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/8/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.22.05.2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo iłowiectwo 235458,12 8892,34 244350,46

01095 Pozostała działalność 235458,12 8892.34 244350,46
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 235458.12 8892,34 244350,46
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 16650814,841 8892.341 16659707,181

BeSTia
Strona 1



Plan wydatków budżetowych na 2019 r

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/B/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 22.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 266891,61 8892,34 275783,95

01095 Pozostała działalność 261 231,61 8892,34 270 123,95
4210 Zakup materiałów j wyposażenia 9367,62 177,85 9545,47
4430 Różne opiatyi składki 231 048,95 8714,49 239763,44

•

Razem: I 19341990,841 8892,341 19350883,181

BeSTia

1~'TGMINV~(eh 'oitJ}-l> c
mgr ~. Roberh"'że/gnpo/an

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

